中美协文〔2021〕98号

关于举办2021“汉博杯”艺术陶瓷
创意设计大赛的通知
各省、自治区、直辖市工艺美术（行业）协会：

为进一步贯彻落实习近平总书记关于弘扬中华优秀传统文化的重要论述精神，倡导“精益求精”的工匠精神，推动艺术陶瓷产业高质量发展，激发创新活力，以艺术陶瓷为载体，彰显时代精神，加强陶瓷技艺人才交流，我协会与徐州市委、市政府共同举办2021“汉博杯”艺术陶瓷创意设计大赛。
现将有关事项通知如下：

1、 大赛组织机构

主办单位：中国工艺美术协会

中共徐州市委

徐州市人民政府

指导单位：江苏省委宣传部

承办单位：中共云龙区委

云龙区人民政府
2、 大赛形式

本次大赛分为资格预审、实操竞技。

三、参赛对象
艺术陶瓷相关从业人员或该行业艺术家（个人、单位均可参加）

四、申报受理
1、报名材料及报送方式：参赛者于9月15日12点前将参赛报名材料报送至大赛组委会，名额有限报满为止，逾期不予受理。

2、材料汇总及反馈

大赛组委会办公室对参赛报名材料进行资格预审，对不符合资格的选手进行反馈，未反馈信息的即为预审通过。

3、本次大赛不收取任何费用，参赛者可根据自身情况自愿参加。

五、联系方式

（一）中国工艺美术协会

联系人：席雯、汪若飞
联系电话：010-66013012转8024、8026
（二）报名受理：大赛组委会办公室
联系人：付晨 19306235886/18361207310
报名邮箱：xuzhoucanping@163.com
联系地址：江苏省徐州市云龙区新城区秦郡路9号大龙湖旅游度假区313文博会筹备组办公室
附件：
1. 大赛方案
2. 参赛承诺书

3. 大赛报名表

中国工艺美术协会

2021年８月6日
附件1：

2021 “汉博杯”艺术陶瓷创意设计大赛

方     案

为进一步贯彻落实习近平总书记关于弘扬中华优秀传统文化的重要论述精神，倡导“精益求精”的工匠精神，推动艺术陶瓷产业高质量发展，激发创新活力，以艺术陶瓷为载体，彰显时代精神，加强陶瓷技艺人才交流，我协会与徐州市委、市政府共同举办2021“汉博杯”艺术陶瓷创意设计大赛。具体方案如下：
一、活动宗旨

    本次大赛坚持“传承 创新 发展”的原则，通过搭建平台，以艺术陶瓷为载体，充分挖掘国内外艺术陶瓷创意设计特色，丰富和提升陶瓷工艺品的内涵和内容，彰显时代精神，加强陶瓷技艺人才交流，推动陶瓷产业薪火相传，实现美术陶瓷工艺创意设计市场转化。
二、组织机构

主办单位：中国工艺美术协会

中共徐州市委

徐州市人民政府

指导单位：江苏省委宣传部

承办单位：中共云龙区委

云龙区人民政府
三、大赛形式

本次大赛分为资格预审、实操竞技。
四、参赛对象

艺术陶瓷相关从业人员或该行业艺术家（个人、单位均可参加）

五、举办地点及时间安排
1、举办地点：江苏省徐州市

2、时间安排
大赛报名：8月6日-9月15日12:00（名额有限报满为止）

接收实物：9月27日9:00-16:00

展示时间：9月28日-10月3日

实操创作：9月29日9:30-12:00
专家打分：9月29日

六、大赛程序
（一）材料报送及反馈
1、参赛选手提交参赛承诺书、报名表及相关报名材料；

2、组委会对参赛选手参赛报名材料进行资格预审，对不符合资格的选手进行反馈，未反馈信息的即为预审通过。

（二）预审作品展示

进入实操创作的选手将资格预审通过的作品带到现场，进行集中、统一展示。如需组委会协助邮寄，组委会对运输中出现的损坏不承担责任，向组委会提供作品保价价格、接收人地址、联系方式及预审作品正规包装，并承担邮寄费用（包括往返物流费用、包装费用、保价费用）。
（三）实操创作
1、进入实操创作的选手就陶瓷某一工种进行现场创作，现场实操工艺应与其预审作品工艺一致。制作者为多名的，选派1人参加实操创作。

2、实操创作相关事项

（1）实操创作由组委会统一安排场地，选手现场进行创作；

（2）展会组委会统一配备桌椅水电，选手自备工具和材料；
（3）参加实操创作的选手的交通食宿及保险等其他费用自理。
七、大赛报名

1、报名材料：包括参赛承诺书、报名表及其他所需报名材料；

2、报送方式：参赛者需在9月15日12:00前将参赛报名材料报送至大赛组委会，并同时报送电子版。
八、奖项设置

    大赛设置一等奖、二等奖、三等奖
九、组委会联系方式

付  晨 19306235886/18361207310（微信同号）
附件2：

参赛承诺书
本人(以下称“承诺人”)就2021“汉博杯”艺术陶瓷创意设计大赛等相关问题，向组委会承诺如下：
第1条 承诺人承诺提交的参赛报名材料真实有效；
第2条  承诺人承诺遵守大赛各项规定,服从本次大赛统一指挥和安排，遵守赛场规则和纪律，保证良好的赛风，保证比赛秩序。
第3条 承诺人承诺提交预审作品是由承诺人2020年以来的原创作品，是独立完成或参与创作的，对其拥有充分的、完整的知识产权，是提交作品知识产权的合法权利人，不会侵犯任何人的知识产权及其他合法权益。如发现并经核实存在知识产权以及其他纠纷，同意组委会取消承诺人参赛及获奖资格，并退回其奖金及证书等。
第4条 如未通过资格预审，承诺人不向组委会、大赛主、承、协办等单位提出任何经济或名誉要求。

第5条 同意组委会对本次活动拥有最终的解释权。
第6条 如有不实，承诺人愿承担一切法律责任。本承诺书自承诺人签字盖章之日起生效。
签      章：
姓      名：
身份证号码：
附件3：

2021“汉博杯”艺术陶瓷创意设计大赛报名表

	姓   名

	性    别

	二寸照片

	出生年月

	文化程度

	从事专业

	政治面目

	职    称

	荣誉称号

	单位名称

	联系地址

	联系电话

	邮    编

	身份证号

	电子信箱

	参赛工种

	个人简介：

	工作经历及获奖情况：

	参赛作品1

	设计人

	制作人（最多3个）

	长度（厘米）

	宽度（厘米）

	高度（厘米）

	材质

	作品简介（详细描述题材、创意、技法等内容，照片要求8寸）
作品展示形态：1、挂件□（装裱□ 卷轴□ ） 2、摆件□ （落地□ 自带展柜□） 3、实操需求（用电□  用水□  特殊需求：                             ）

	参赛作品2

	设计人

	制作人（最多3个）

	长度（厘米）

	宽度（厘米）

	高度（厘米）

	材质

	作品简介（详细描述题材、创意、技法等内容，照片要求8寸）
作品展示形态：1、挂件□（装裱□ 卷轴□ ） 2、摆件□ （落地□ 自带展柜□） 3、实操需求（用电□  用水□  特殊需求：                             ）

	参赛作品3

	设计人

	制作人（最多3个）

	长度（厘米）

	宽度（厘米）

	高度（厘米）

	材质

	作品简介（详细描述题材、创意、技法等内容，照片要求8寸）
作品展示形态：1、挂件□（装裱□ 卷轴□ ） 2、摆件□ （落地□ 自带展柜□） 3、实操需求（用电□  用水□  特殊需求：                             ）

	参赛作品4

	设计人

	制作人（最多3个）

	长度（厘米）

	宽度（厘米）

	高度（厘米）

	材质

	作品简介（详细描述题材、创意、技法等内容，照片要求8寸）
作品展示形态：1、挂件□（装裱□ 卷轴□ ） 2、摆件□ （落地□ 自带展柜□） 3、实操需求（用电□  用水□  特殊需求：                             ）

	本人填报资料真实有效，不侵犯他人知识产权及其他合法权益。
签字（盖章）

                                                              年     月     日

备注：

1、每位作者最多4件（套）参赛作品；

2、请务必于2021年9月15日前将参赛报名材料并报送至展会组委会，连同作品照片一同上传（逾期报名或者残缺填写视作报名无效）；
3、该表内的常用联系地址、联系人、手机号为必填项目，如因个人原因填错、漏填、不填造成的相关资料无法送达等问题，后果自负；
4、大赛作品报名表请发送至邮箱xuzhoucanping@163.com；

5、参赛联系人：付晨19306235886 /18361207310

PAGE
- 8 -